- 1 -

見積依頼書

下記のとおり見積を依頼します。

令和３年１月４日

支出負担行為担当官

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課長

日野原 克俊

記

１ 契約の内容

( ) 契約件名 タックラベルほか購入1
( ) 品名及び数量 別紙のとおり2
( ) 納入場所 仙台市青葉区本町三丁目３番１号 仙台合同庁舎（Ｂ棟） 階3 15

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課

納入期限 令和３年２月１９日（金）( )4

２ 見積書の提出

( ) 提出期限1
令和３年１月１８日（月）１２時００分まで

見積書の提出は、持参、郵送、電子メール等を問わず、締切日時必着とし、郵送※

される場合は封筒の表に「 契約件名）の見積書在中」と記載してください。（

( ) 提出場所2
〒 仙台市青葉区本町三丁目３番１号 仙台合同庁舎（Ｂ棟） 階980-8408 15
東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課調達係宛

見積書提出にあたっての注意点( )3
相当品で見積もる場合は、見積書提出以前に、６ 問い合わせ先に連絡し、提示・

する相当品での見積が可能か確認をとること。

見積書提出にあたっては タックラベルほか一式購入 の形で見積書の頭紙のみ・ 、「 」

提出すること。複数社による見積合わせの結果、最安価の見積書を提出した業者に連

絡をするので、連絡を受けた業者は、見積書の内訳書を速やかに提出すること。

３ 契約書等作成の要否

要（別添請書（案）を参考に、請書を作成することがある ）。

４ 支払条件

履行完了後、適法な支払請求書を受理した日から 日以内に、届け出された日本銀30
行指定金融機関へ振り込む。

５ その他

( ) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もるものとする （消費税も計1 。

上すること ）。

- 2 -

( ) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者にお2
いて責任をもって行うこと。

( ) 代理人が提出する見積書の場合、見積書提出時に委任状を提出すること（様式につ3
いては、委任状（作成例）を参考とすること）

( ) 見積書の様式は各社ごとの様式で可とするが、宛名等詳細については、見積書（作4
成例）を確認のうえ、提出すること。

( ) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。5

６ 問い合わせ先

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課調達係

電話 ０２２－２０８－７５８２

契　約　事　項 タックラベルほか納入

契　約　金　額

（ 内　　訳 ） 別紙の通り

受　注　条　件

　　１．納　入　期　限履　行　期　限 令和３年２月19日

　　２．納　入　場　所 東北管区警察局 宮城県仙台市青葉区本町３－３－１
仙台合同庁舎B棟15階

　　３．履行期限の遅延に
よる賠償金

　　４．支　　払　　条　　件 物品納入後、適法な支払請求書を提出した日から３０日以内とする。

　　５．支 払 遅 延 利 息

期間は遅延利息を支払う日数に計算しないものとする。

　　６．契約解除に対する

違約金 徴収して解除する。

上記の金額及び受注条件をもって、貴官の指示どおり履行することをお請けいたします。

支出負担行為担当官
東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課長　　　殿

宮城県仙台市１－２－３

株式会社＊＊

代表取締役 ＊＊　＊＊

本契約条項を履行しないときは、契約金額の100分の10に相当する金額を

支払をしないことが天災地変等やむを得ない場合は、当該理由の継続する

￥○○ｰ

　請　　　書　（案）

令和３＊月＊日

物品の納入が納入期限に遅れた場合、遅滞料として納入期限の翌日から
完納日までの日数に応じ、契約履行未済相当額に、契約締結日の国の
債権の管理等に関する法律施行令（昭和31年政令第337号）第29条第１項の
規定に基づき財務大臣が定める率（年の日数は閏年の日を含む期間に
ついても、365日で換算する。）を乗じて計算した額を支払うものとする。

約定期間までに契約金額を支払わない場合は、約定期間満了の日の翌日
から起算して、支払日までの日数に応じ、請求金額に対して契約締結日の
政府契約の支払遅延防止等に関する法律第８条の規定に基づき財務大臣が
定める率を乗じて計算した金額を遅延利息として支払う。ただし、約定期間に

　請　　　書　（案） 別紙

単位：円

№ 品　　　　　名 単価 金額

1 タックラベル ライオン LPR-3101 10枚入り 2 パック 0

2 タックラベル ライオン LPR-3206 10枚入り 2 パック 0

3 マグネットクリップ ライオン CS-1 5 個 0

4 マグネットフック ライオン MH-10 ダークブルー 2 個 0

5 吸盤フック ライオン KH-８ ホワイト（293-81） 2 個 0

6 紙めくり TANOSEE OR－178 ５個入り10パック　S 1 セット 0

7 紙めくり TANOSEE OR－179 ５個入り10パック　M 1 セット 0

8 紙めくり TANOSEE OR－180 ５個入り10パック　L 1 セット 0

9 ワゴン コクヨ DFW-K20305 SAWW１ 2 台 0

10 カラーマルチペーパー JOINTEX A171J-5 水色500枚入り 1 冊 0

11 カラーマルチペーパー JOINTEX A171J-2 うぐいす色500枚入り 1 冊 0

12 ハンガーラック COM　STYLING KCH－90 2 個 0

13 マウスパッド サンワサプライ MPD-OP54BL 5枚入り 1 セット 0

14 段ボール TANOSEE TD-A4-50 50枚入り 1 パック 0

15 OPPロール ササガワ 35-351 透明 1 本 0

16 マグネットカードケース コクヨ 614W 薄型　A4 5 枚 0

17 捺印用付箋
スリーエムジャ
パン

684P-NH 20枚×2／ﾊﾟｯｸ 10 ﾊﾟｯｸ 0

18 潤滑剤 呉工業 174168 5-56　無香性 1 本 0

19 カバーアップテープ
スリーエムジャ
パン

658N 1 個 0

20 カバーアップテープ（詰替用）
スリーエムジャ
パン

658R 4 個 0

21 クラックスケール ESCO EA725VA-8 2 個 0

22 エンドレススタンプ コクヨ IS-105 ５号 1
ケー
ス

0

23 写真用紙 EPSON KL300PSKR L判、300枚入り 1 冊 0

24 マグネットクリップ マグエックス MPS-S 小（30mm） 5 個 0

規　　　　　格 数　　量

25 マグネットクリップ マグエックス MPS-L 大（45mm） 15 個 0

26 接着剤 セメダイン AX-176 20ｍL 1 本 0

27 カッティングマット プラス CS-A3 A3判、ライトグレー 1 枚 0

28 リングファイル LIHIT LAB. F833UN A4-E 1 冊 0

29 肘付回転椅子 コクヨ CR-G3105E6KZB6-WN 黒色 1 脚 0

30 駆除剤 アース製薬
ハチアブマグナムジェッ
ト

550mL 10 本 0

31 1/4カットフォルダー iimo EM-A44F1×10 １パック10冊入り 1 パック 0

32 1/4カットフォルダー iimo EM-A44F2×10 １パック10冊入り 1 パック 0

33 1/4カットフォルダー iimo EM-A44F3×10 １パック10冊入り 1 パック 0

34 1/4カットフォルダー iimo EM-A44F4×10 １パック10冊入り 1 パック 0

35 スポンジ オーエ 90760 １パック12個入り 1 パック 0

36 かご モノタロウ KMK33-BG 1 個 0

37 防寒手袋 三重化学工業 18970062 Lサイズ　１双 2 式 0

38 防寒手袋 三重化学工業 18970078 LLサイズ　１双 2 式 0

39 綿手袋 ESCO EA354AM-28 12双（Ｌ） 1 式 0

40 綿手袋 ESCO EA354AM-29 12双（ＬＬ） 1 式 0

41 ロッカー 生興 SLK-4 1 個 0

42 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC4B 5411-7914 5 個 0

43 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC4G 5411-7921 5 個 0

44 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC4R 5411-7938 5 個 0

45 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC4Y 5411-7945 5 個 0

46 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC6B-5P 6272-6726 1 個 0

47 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC6R-5P 6272-6733 1 個 0

48 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC6Y-5P 6227-5477 1 個 0

49 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ18B 5892-2705 3 個 0

50 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ18G 5892-2699 3 個 0

51 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ18R 5892-2682 3 個 0

52 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ18S 5129-3239 3 個 0

53 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ18Y 5129-3246 3 個 0

54 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ24B 5129-3253 3 個 0

55 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ24G 5129-3260 3 個 0

56 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ24R 5129-3277 3 個 0

57 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ24S 5129-3284 3 個 0

58 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SJ24Y 5129-3291 3 個 0

59 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SS4K 5411-8010 5 個 0

60 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SS6K-5P 6130-9418 1 個 0

61 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ST12K-5P 6130-9456 1 個 0

62 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ST18K-5P 6130-9463 1 個 0

63 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ST9K-5P 6130-9494 1 個 0

64 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC6YW 6130-9241 8 個 0

65 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC9YW 5129-3222 10 個 0

66 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC12YW 5129-3123 16 個 0

67 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC24YW 6130-9234 2 個 0

68 テプラテープ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SC36YW 6263-0788 7 個 0

69 除湿機 ESCO EA763AX-56 4 個 0

70 マグネットカードケース TRUSCO MNC-A3N A3 15 枚 0

71 マグネットカードケース コクヨ マク-614W 薄型　A4 20 枚 0

72 感熱記録紙 コクヨ FAX-CCT210A-30-6 6個入 1 箱 0

73 マグネットベルト コクヨ ﾏｸｰS900N 3 個 0

74 ラベル用紙 コクヨ LBP-F690N 20枚入　6120-1156 1 袋 0

75 梱包用ﾃｰﾌﾟ Scotch 313-6PN 6巻入　6088-3711 1 ﾊﾟｯｸ 0

76 梱包用ﾃｰﾌﾟ Scotch 313D-1PN ｶｯﾀｰ付　6088-3728 2 巻 0

77 デスクマット コクヨ マ-1846M 4 個 0

78 デスクマット コクヨ マ-1827M 3 個 0

79 ハンズフリー拡声器 サンワサプライ MM-SPAMP2 2 個 0

80 保管庫 コクヨ CLK-45F1 1 個 0

0

0

0

小計

消費税

合計

作成例

令和２年○月○日

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課長　殿

委任者 ○○市○○１－２－３
○○○○（株）
　代表取締役社長　○○　○○

　私は下記の者を代理人に定め、令和　年　月　日から令和　年３月31日までの間

下記の権限を委託します。

１．入札並びに見積の件
２．契約締結の件
３．保証金又は保証物品納付並びに還付請求及び領収の件
４．保証物付属利札請求並びに取り下げの件
５．延期出願に関する件
６．物品代金請求及び領収の件
７．上記権限の範囲内において複代理人選任の件

受任者 ○○市○○３－４－５
○○○○（株）○○営業所
　　　　所長　　　○○　○○

受人者使用印鑑

所長 印

委　任　状

記

委任状の押印省略は不

可となりますので、委任

状をご提出される場合

は、必ず代表者印等の

押印をお願いいたします。

委任状の押印省略は不

可となりますので、委任

状をご提出される場合

は、必ず代表者印等の

押印をお願いいたします。

下記のとおり見積り申し上げます。

社名・住所・連絡先
代表者職名
　代表者氏名 ※押印省略可

合計金額　￥○○，○○○－　（消費税込） 　事務担当者氏名

数量 単価

合　　計 ○○,○○○

消費税 ○,○○○

　□□□ほか一式購入 ○○,○○○

［見積書記載要領］
各社の見積書で結構ですが、以下のポイントは必須です。

見　　　積　　　書

令和　　年　　月　　日

東北管区警察局　　殿

品　　名 規格 金額

見積書提出日を記載してください。

消費税込の見積額を記載

品目が多い場合は、「□□□ほか １式」の形で提出してく

ださい。なお、契約の相手方となった場合には内訳書を提

出していただきますので、よろしくお願いいたします。

※仕様書に「相当品可」と記載がある場合で、相当品で見

積もる場合には、事前に申請して承認を得てください。

消費税は円未満切り捨て

例：仙台市＊＊区＊丁目＊－＊ 株式会社＊＊＊

代表取締役 ○○○○

事務連絡者 ○○○○

押印（社印、代表者印）は省略していただいても構いませんが、

省略される場合は、必ず代表者及び担当者氏名、連絡先を記載して

ください。